Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 102 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей»

(Детский сад № 102)

ПРИКАЗ

от 18.10.2023г.                                                                                    №100

Об утверждении Положения о системе управления охраной труда (СУОТ)

Во исполнение требований статьи 214 Трудового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Примерным положением о системе управления охраной труда,

утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Российской

Федерации от 29.10.2021 года № 776н, приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа «Положение о

системе управления охраной труда» в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 102 общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому

направлению развития детей»

2. Ознакомить с Положением о СУОТ всех сотрудников под личную подпись.

3. Разместить Положение о СУОТ на официальном сайте Детского сада в сети «Интернет»

в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Считать утратившим силу с даты издания настоящего приказа Положение о системе

управления охраной труда в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 102 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей»   от

09.02.2022 года №19/2.

5.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом №102  Е.Ф. Зиновьева

		2023-10-23T10:38:19+0500
	Зиновьева Елена Федоровна
	Я являюсь автором этого документа